
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO  

z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont i konserwacja wykuszu kaplicy Zamku Grodziec”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 2, 55 ust. 1-3 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję w składzie: 

1) Monika Dyrkacz – Przewodniczący komisji 

2) Mateusz Iwiński – Sekretarz komisji 

3) Małgorzata Modras – Członek komisji 

4) Justyna Liszyk-Świder – Członek komisji 

§2 

Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp i rozpatrzenie ofert 

złożonych w postępowaniu: „Remont i konserwacja wykuszu kaplicy Zamku Grodziec”. 

§3 

Komisja będzie działać zgodnie z regulaminem komisji przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem 

Wójta Gminy Zagrodno Nr 0050.14.2021 z dnia 5 lutego 2021 r. 

§4 

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy w sprawie realizacji zamówienia 

publicznego lub unieważnieniu postępowania. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

WÓJT GMINY 

            Piotr Janczyszyn 

 


